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or:

I eran
)From: 5.1.2e

Sent: Tue 3/24/2020 4:10:24 PM

Subject: RE: akkoord minister - Communicatie Landelijk Consortium Hulpmiddelen

Received: Tue 3/24/2020 4:10:24 PM

Ok, dit soort dingen moet ook helemaal niet naar mij.
Sorry, 1k ping ze voortaan door naar jou.

Van:IEEE)BERETui >
Datum: dinsdag 24 mit. 2020 4:54 PM

Aan: NCKETIN) ERE ws>
Onderwerp: RE: akkoord minister - Communicatie Landelijk Consortium Hulpmiddelen

Tk was nog niet akkoord. Dat 1s 1dd mis gegaan want er zitten dingen in die anders moeten. Daar ben 1k nu mee bezig

Verzonden met BlackBerry Work

(www.blackberry.com)

van:[IEE BED ominvws nl>

Datum: dinsdag 24 mit. 2020 4:32 PM

5.1.2e 5.1.2e

5.1.20 5120

5.1.2  < 5.1.2¢

5.1.2e minvws.nl>, )
| ) @minvws.nl>,

Onderwerp: RE: akkoord minister - Communicatie Landelijk Consortium Hulpmiddelen

Hi

Dit gaat niet goed. Op verzoek van GMT en het consortium moet ik dit bericht versturen.

Dat moet snel.

Ambtelijk is 1edereen akkoord.

Hugo 1s akkoord maar wil graag het plan van aanpak. REE Shebben jullie dat?

Nu graag snel Martins akkoord, dan kanBER et bericht uitsturen.

Dank!

oC

van:[IEEECEBERET0 ninvws ol
Datum: dinsdag 24 mit. 2020 4:24 PM

@ ) <HEAE (@minvws.nl>,

Onderwerp: RE: akkoord minister - Communicatie Landelijk Consortium Hulpmiddelen

Dag,

Ik wacht het akkoord van iE geven af.

Gr,



95245

Van: 1.2e ) ERE @ minvws.nl>

Verzonden: dinsdag 24 maart 2020 15:42

@minvws.nl>;

Onderwerp: RE: akkoord minister - Communicatie Landelijk Consortium Hulpmiddelen

Kun je dat bij CZ e/o GMT ophalen? Ik ben alleen maar de verzender van dit bericht. Dank! Gre

van: IEEECNEEN)MEXEMc minvws i>
Verzonden: dinsdag 24 maart 2020 15:29

@minvws.nl>;

Onderwerp: akkoord minister - Communicatie Landelijk Consortium Hulpmiddelen

Minister heeft mail gelezen en is akkoord met uitsturen, maar wil wel graag vandaag dat plan van aanpak ontvangen (zodat hij
dat nog even kan lezen - niet als showstopper, maar om het plan van aanpak te kennen). Kan je dat nog even naar mij

opsturen? Dan geef ik hem dat nog mee om te lezen.

Dank

Ministerie van Volksgezondheid, Welzijn en Sport |

Directie BPZ

Parnassusplein 5 | 2511 XV | Den Haag | Postbus 20350 | 2500 EJ | Den Haag |

minvws.nl

Verzonden: dinsdag 24 maart 2020 14:49

)

minvws.nl>;

Onderwerp: RE: Communicatie Landelijk Consortium Hulpmiddelen

minvws.nl>;
@ minvws.nl>;

) minvws.nl>;

Ik ben inmiddels 2 x gebeld doo IEE - de vraag of dit al akkoord is, want “het moet NU uit”

In hoeverre dat klopt weet ik niet, maar ik dacht ik geef het even mee.

Met vriendelijke groet,

secretariaat minister Hugo de Jonge



Ministerie van Volksgezondheid, Welzijn en Sport | Directie Bestuurlijk en Politieke Zaken|
Parnassusplein 5| 2500 EJ | Den Haag | Postbus 20350 | 2500 EJ | Den Haag |

Ql
HET NIEUWE
DONORREGISTER

Het nieuwe Donorregister,vanaf | ult 2020.
Wijk wat het voo! jou betekent op donorregistecn!

Van:IEEEJEEN 2 minvws.ni>

Verzonden: dinsdag 24 maart 2020 14:43

) <EAELN@minvws.nl>; J 1 @ minvws.nl>

CC: ) minvws.nl>;

@minvws.nl>

Onderwerp: RE: Communicatie Landelijk Consortium Hulpmiddelen

Printje gaat mee in de tas

Met vriendelijke groet,

CE

Ministerie van Volksgezondheid, Welziin en Sport | Directie Bestuurlijk en Politieke Zaken|
Parnassusplein 5 | 2511 VX | Den Haag | Postbus 20350 | 2500 EJ | Den Haag |

TEEEE» | sowsitsoweaas|

QO
HET NIEUWE
DONORREGISTER

Het nieuwe Donormegsster,vanaf | jull 2020
WI Wat It Voor Jou Detekent op donorreghtern

H@@@ in

95245

Bij VWS geldt een legitimatieplicht voor de toegang tot het ministerie. Dit betekent dat bij uw bezoek aan VWS om geldige legitimatie wordt gevraagd voor u het pand verder

kunt betreden. Graag vraag ik uw aandacht hiervoor. Alvast bedankt voor de medewerking.
Voor routebeschrijving ga naar www.rijksoverheid.nl/ministeries/vws/con routebeschrijvin

var:INKED)BRE mins.
Verzonden: dinsdag 24 maart 2020 14:22

Aan:

CC: @minvws.nl>;

Onderwerp: FW: Communicatie Landelijk Consortium Hulpmiddelen

Urgentie: Hoog

@minvws.nl>

@minvws.nl>

5.1.2e

Ik weet niet zeker of bewindslieden dit bericht al kennen.

Graag een check, die loopt cok nog bij GMT om te vragen of dit zo uit kan.

Groeten



95245

Van:BEEEE eminvws.ni>
Verzonden: dinsdag 24 maart 2020 12:35

JU
Onderwerp: Communicatie Landelijk Consortium Hulpmiddelen

Urgentie: Hoog

Goedemiddag[IEEE

Namens het Consortium heb ik twee vragen:

1- Kunnen via jou EERSTde bewindspersonen hiervan op de hoogte worden gesteld?

Dat had gisteravond al zullen gebeuren maar is kennelijk verzuimd (ik heb daar verder geen informatie over.

2- Zou jij daarna aan onderstaande lijst bijgevoegde e-mail met het bericht als bijlagen kunnen laten verzenden?

Beste,

Op dinsdag 17 maart heb ik u een mail gestuurd waarin ik u heb geinformeerd over de landelijke aanpak rondom

beschermingsmiddelen. Hierbij ontvangt u een update op deze aanpak, waarbij we de centrale inkoop, verdeling en distributie

van schaarse middelen voor zorgprofessionals verder hebben geprofessionaliseerd.

Deze landelijke aanpak vervangt de aanpak die op 17 maart is gedeeld, iedereen moet deze aanpak voor de gedefinieerde
schaarse middelen volgen.

Graag dit document verspreiden onder uw leden.

Met vriendelijke groet,

Graag verzenden naar onderstaande e-mailadressen:

5.1 dlnaz.nl; IEEFLR@ineen.nl; IERFELI @nvz-ziekenhuizen.nl; ; anvz-ziekenhuizen.nl; ICEFEING wispa.nl;
GEA minvws.nl; EERE @nfu-inkoop.nl; nl; [@nhg.org; | 5.1.2e

CRP-CU Gvanderslik.nl; [CREE G 7kn. nl; ;
i i.nl; @ 5.1.20 I;

5.1.2e dnhg.org; ICRF @schutjensdebruin.nl; JEEHE nl; IERIE @erasmusmec.nl;

@nvz-ziekenhuizen.nl;FH
mmm.com; EAE @aodhmnl:| 5.1.2e

CAWER @ambulancezorg.nl; 5.1.2e dzorgthuisnl.nl; 5.1.2e dactiz.nl;
5.1.2e @ 5.1.2e @vnoncw-mkb.nl; EES@vnoncw-mkb.nl

In BCC: minvws.nl enEE @minvws.nl

Zodra dat is gebeurd zorg ik voor plaatsing op ro.nl en verder.

Dank en

“8

Ministerie van Volksgezondheid, Welzijn en Sport
Directie communicatie

Parnassusplein 5 | 2511 VX | Den Haag
Postbus 20350 | 2500 EJ | Den Haag


